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NJOFTIM - SHPALLJE

Zyrés Pérmbarimore Durrés, ju njofton se ka nisur ekzekutimin i ““Urdhéri Ekzekutiv
Nr.1143 Prot Dt.05.12.2016 t& Prokurorisé Prané Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Durrés,sé
bashku me Vendimi Penal Nr.733 Prot., Dt.24.07.2015 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor
Durrés, i cili ka maré formé té& preré me daté 03.08.2015, me pale dhe objekt:

-Kreditor: Prokuroria rrethit Gjyqésor Durrés
-Debitor: z.Idris Emin Buci. Dtl.13.03.1966
-Objekti : Shpenzime Progeduriale

Pasi jang kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala z.Idris Emin Buci. Dtl.13.03.1966
nuk ka marre dijeni zyrtarisht nga komunikimi i akteve t& kryera nga sherbimi dhe nuk &shté&

arritur t& njoftohet.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin me shpallje pér palén
debitore z.Idris Emin Buci. Dtl.13.03.1966, njé& kopje e s cilés t& afishohet né:

-Njésia Administrative Nr. 4, Durrés.

-Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjitshém Durrés.

-Publikimi né fagen zyrtare t& Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tirang.

-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje t€ administrohet n& dosjen p&rmbarimore

pérkatese.

Ky njoftim népérmjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132,133,144/a te K.Pr.Civile
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t&
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”

Njoftimi me shpallje do t€ qendroje pér nj€ afat kohor 20-dite.
Pas késaj date pala debitore z.Idris Emin Buci. Dtl.13.03.1966 konsiderohet i njoftuar.

Adresa: Rruga “Aleksandér Goga®’ pérballé bankés Intesd San Paulo , kati2, Durrés Tel: 052221140
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NJOFTIM - SHPALLJE

Zyrés Pérmbarimore Durrés, ju njofton se ka nisur ekzekutimin i "Urdhérit t6 Ekzekutimit
Nr.602/1 Dt.06.08.2016 té léshuar nga Prokuroria prané Gjykata e Shkalles s& Paré t&
Juridiksionit t¢ Pergjithshém Durres,sé bashku me Vendimi Penal Nr. 364 Dt.21.04.2015 t&
léshuar nga Gjykata e Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pergjithshém Durres me pale dhe
objekt:

- Kreditor: Prokuroria Durres
- Debitor: z llir Qemal Korbi dtl.05.02.1978
- Objekti: Shpenzime Proceduriale + Tarif Permbarimore + T.v.sh.

Pasi jang kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala z llir Qemal Korbi dt1.05.02.1978 nuk
ka marre dijeni zyrtarisht nga komunikimi i akteve t€ kryera nga sherbimi dhe nuk &shté arritur
té njoftohet.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin me shpallje pér palén debitore
z llir Qemal Korbi dtl.05.02.1978, njé kopje e s€ cilés t€ afishohet né:

-Njésia Administrative Nr. 3, Durrés.

-Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjitshém Durrés.

-Publikimi né fagen zyrtare t€ Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tiran€.

-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje t&€ administrohet n& dosjen p&rmbarimore
pérkatese.

Ky njoftim népérmjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132,133,144/a te K.Pr.Civile
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Sh&rbimit t&
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”

Njoftimi me shpallje do t& gendroje pér njé afat kohor 20-dite.
Pas késaj date pala debitore z llir Qemal Korbi dt1.05.02.1978 konsiderohet i njoftuar.

Adresa: Rruga “Aleksandér Goga’’ pérballé bankés Jgtesa San Paulo, kati2, Durrés Tel: 052221140
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Zyrés Pérmbarimore Durrés, ju njofton se ka nisur ekzekutimin i "Urdhérit t& Ekzekutimit
Nr.602/1 Dt.06.08.2016 té léshuar nga Prokuroria prané Gjykata e Shkalles sé Paré t&
Juridiksionit té Pergjithshém Durres,sé bashku me Vendimi Penal Nr. 364 Dt.21.04.2015 t&
l&shuar nga Gjykata e Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pergjithshém Durres me pale dhe
objekt:

- Kreditor: Prokuroria Durres
- Debitor: z llir Qemal Korbi dt1.05.02.1978
- Objekti: Shpenzime Proceduriale + Tarif Permbarimore + T.v.sh.

Pasi jan kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala z llir Qemal Korbi dt1.05.02.1978 nuk
ka marre dijeni zyrtarisht nga komunikimi i akteve t& kryera nga sherbimi dhe nuk &sht€ arritur
té njoftohet.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin me shpallje pér palén debitore
z llir Qemal Korbi dtl.05.02.1978, nj& kopje ¢ s€ cilés t€ afishohet né:

-Njésia Administrative Nr. 3, Durrés.

-Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjitshém Durrés.

-Publikimi n& fagen zyrtare t& Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tiran€.

-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje t&€ administrohet n& dosjen p&rmbarimore
pérkatese.

Ky njoftim népérmjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132,133,144/a te K.Pr.Civile
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t&
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”

Njoftimi me shpallje do t& gendroje pér njé afat kohor 20-dite.
Pas késaj date pala debitore z llir Qemal Korbi dt1.05.02.1978 konsiderohet i njoftuar.

Adresa: Rruga “Aleksandér Goga’® pérballé bankés [ntesa San Paulo , kati2, Durrés Tel: 052221140
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